
   

SAVOY CREST HOTEL APARTMENT ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Savoy Crest Hotel Apartment se nachází v atraktivní lokalitě, jen 15 minut chůze od obchodního centra
BurJuman, což poskytuje snadný přístup k nákupním a zábavním možnostem v Dubaji. Hotel je také dobře
napojen na dopravní síť, přičemž stanice metra jsou v blízkosti, což umožňuje pohodlný přístup k dalším
částem města. Golf & Yachtclub, který se nachází jen 5 minut jízdy od hotelu, nabízí hostům možnost
využít sportovní a rekreační zařízení.

Hotel nabízí širokou škálu ubytování, včetně 112 pokojů, z nichž 84 jsou studia, ideální pro delší pobyty
nebo hosty, kteří preferují větší prostor a flexibilitu. Pokoje jsou moderně zařízené a vybavené klimatizací,
plochou obrazovkou, Wi-Fi připojením, trezorem, telefonem, setem na přípravu kávy a čaje, gaučem,
pracovním a jídelním stolem. Vlastní sociální zařízení zahrnuje vysoušeč vlasů, a některé pokoje mají také
plně vybavenou kuchyň, což je ideální pro hosty, kteří si chtějí připravit vlastní jídlo.

Hotel poskytuje celou řadu služeb pro pohodlí hostů, včetně recepce, která je otevřena 24 hodin denně,
směnárny, prádelny, a služby hlídání dětí na vyžádání. Další výhodou je možnost organizovat letištní
transfery, parkování a využívat business centrum pro pracovní účely. Pro odpočinek a zábavu je k dispozici
kulečník, bazén, vířivka, sauna a posilovna. Hosté si mohou vychutnat snídaně v hotelové kavárně a pro
obědy a večeře je k dispozici nabídka "A la Carte" menu, které zahrnuje různé mezinárodní pokrmy.

Některé služby mohou být zpoplatněny, ale celkově hotel poskytuje vynikající poměr ceny a kvality pro ty,
kteří hledají pohodlný a dobře vybavený pobyt v Dubaji.

Aktuální počasí  31 °C  30 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Sekretářské služby 

  
   Hotelová doprava 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

    



   Sauna    Fitness 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Vybavená kuchyně 

  
   Pračka 

  
   Praní prádla 

  
   Služba buzení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 6,6 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 7,0 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 111,0 km

AL AIN 123,1 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

